PAGE
2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.01.2014                                                                                                        № 8-нпа
г. Новосибирск

Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие сельских территорий в Новосибирской области на 2014-2020 годы»
В соответствии с Законом Новосибирской области от 15.12.2007 № 166-ОЗ «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области», в целях создания условий для развития сельских территорий, удовлетворения потребности сельского населения в благоустроенном жилье

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Развитие сельских территорий в Новосибирской области на 2014-2020 годы».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                               Г.В. Иващенко

С.М. Бабенко

2239572

	CОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра сельского хозяйства Новосибирской области

Начальник управления развития сельских территорий и инвестиций
	                        А.А. Соболевский

                        Е.Ю. Зайцев

	Начальник управления  экономики и финансов министерства сельского хозяйства Новосибирской области

	                                  И.А. Бикейкина

	Начальник управления правовой, организационной и кадровой работы министерства сельского хозяйства Новосибирской области
	                            О.Г. Иващенко